
Реден број Фирма Display name EIC код Издадено Даночен број Функција

1
Дирекција за технички 

индустриски развојни зони
ГМРС Бунарџик 70X-0000003-TRZA 18.03.2024 4030999393528

Лиценца за снабдување, 
Лиценца за дистрибуција


